in dicta ecclesia Sancti Mederici, ubi manet modo, et continet in omnibus ante et 

rétro novem tesias in longitudine seu profundo ; item, domus Ysabellis dicte 

Brice, que continet tredecim tesias in longitudine seu profundo, et habet exitus in 

ruella sine capite que est juxta ; item domus Reneri coci, que- habet seu continet 

in longitudine seu profundo, ab introitu qui est in claustro usque ad clausuram 

rétro, una cum pratello, quindecim tesias ; item, domus que fuit quondam Johannis 

de Nulliaco, quam nunc tenet Gaufridus capicerius, et habet ab introitu claustri 

usque ad clausuram rétro viginti tesias ; item, domus Johannis Marcelli, prout se 

comportât ante et rétro in longitudine seu profundo et habet viginti quatuor 

tesias ; item, domus que fuit quondam Ysambardi canonici, que modo est Jacobi de 

Columbariis, canonici Sancti Mederici Parisiensis, que habet ab introitu qui est in 

claustro usque ad clausuram rétro viginti tesias in longitudine seu profundo ; item 

domus Roberti Morelli, que facit angulum claustri Sancti Mederici ex una parte 

et habet viginti quatuor tesias in longitudine seu profundo ; item, domus minima 

que est Johannis dicti Bordon, et est dicta domus ab oppositis domus dicti Roberti 

Morelli, que facit cuneum vici, que habet très tesias in longitudine seu profundo ; 

item domus Pétri Marcelli que habet similiter très tesias in longitudine seu pro-

fundo ; item, domus Symonis Maupas, que facit cuneum vici ab oppositis domus 

Ysabellis dicte Brice, que continet circiter très tesias in longitudine seu profundo ; 

item, domus contigua que fuit familie Alermi dicti Maupas, et continet quatuor 

thesias in longitudine seu profundo. Concordatum est igitur 2 

Actum apud Nogentum Eremberti 3 , anno Domini millesimo ducentesimo sep-

tuagesimo tertio, mense Januario. » 

(Archives Nationales, K. 34, n" 5). 

P. 166. — Aux reliques de Saint-Merry, si longuement décrites par notre 

auteur, il faut encore ajouter une fiole de baume précieux, signalée dans la visite 

que firent en 1625 les chanoines de la cathédrale. Ils la trouvèrent accompagnée 

d'une cédule dont voici le texte : « C'est une fiole de baume creu, et la donna 

1. Cocheris a connu, sur cette maison, où s'exerçait Sa justice des chanoines, un document de 1357, 

qu'il a trouvé dans le carton S. 911 des Arch. nat., et où la maison en question est appelée la mairie. Il 

analyse ensuite une pièce du xive siècle, où figure un garde de la mairie de Saint Merri, appelé Pierre